教育部职业院校外语类专业教学指导委员会
[image: image1.png]

关于召开高职外语（日韩语）类专业企业生产实际教学案例库
建设专题会议的通知
外语教指委 [2014] 24号
各相关高职高专院校：
在教育部行业指导职业院校专业改革与实践项目中，教育部职业院校外语类专业教学指导委员会（以下简称外语教职委）承担了教育部课题“外语（日韩语）类专业企业生产实际教学案例库”的研究与成果推广工作。外语教指委日语分会和韩语分会拟定组织各有关人员，以工作过程为主线，将已有和便于收集的教学案例点资源进行汇总分类整理，共建共享“日韩语专业企业生产实际教学案例资源库”。为充分发挥各个相关专业优质教育资源的作用，为日韩语专业建设、相关专业学生实习实践、相关课程教学提供更多的贴合企业生产实际的教学案例，努力探索形成“日韩语专业数字化教学案例”资源共建共享联盟和运行机制，加快提高高职日语和韩语专业教学案例资源开发的标准化、专业化水平，提升该专业相关院校、企业协作发展，特邀请有关人员积极参加该项目建设，到青岛参加高职外语（日韩语）类专业企业生产实际教学案例库建设研讨会议。现将会议相关事项通知如下：
一、会议内容
1. 研究高职外语（日韩语）类专业企业生产实际教学案例库设计与实施方案。
2. 落实高职外语（日韩语）类专业企业生产实际教学案例库建设任务职责分工。
3．成立高职日语立体化系列教材建设编委会和确定《综合日语》立体化教材样张。
二、会议时间及地点
1.时间：2014年12月19日（周五）-22日（周一）

（19日报到，22日离会）

2.地点：山东省青岛市黄岛区宏运大酒店
（酒店地址：山东省青岛市黄岛区香江路227号，电话0532-86898686）
三、参会人员

1. 外语教指委委员、日语分会委员和韩语分会委员。

2. 与本课题相关院校日韩语专业教师与企业、行业相关人员。
3．高职日语立体化系列教材建设相关负责人。
四、其他事项

与会人员的往返交通费及食宿费用自理。请与会人员接到通知后于12月15日前将《参会人员回执单》以电子邮件方式发送至会务组联络人。
会务组联系人：邵  红（青岛职业技术学院）      18953282561

申延子（长春职业技术学院）      13944101902

会务组负责人：张学库 手机13616789776

         教育部职业院校外语类专业教学指导委员会

  教育部职业院校外语类专业教学指导委员会日语分会和韩语分会
二○一四年十二月十日

附件：1.会议回执
   2.日韩语专业企业生产实际教学案例库子课题负责人统计表
附件1
参会人员回执单
（请务必于2014年12月15日之前返回到会务联系人，以便预订房间）

	姓   名

	性别/民族

	工作单位

	手机号码

	身份证号码

	职务/职称

	到达日期及航班/车次

	返回日期

航班/车次

	住宿要求

饮食要求
	         单人间          标准间

	备    注
	发送回执邮箱：shaohongqd@163.com

注：

1. 会议恕不接待家属。
2. 如有特殊要求(用餐或其他)，请在“备注”栏内注明。

3. 本次会议，不提供接送站服务。

4. 请与会人员自行提前订好往返机票或车票。

1